

Giżycko, dnia 2 września 2009 r.

WF.3011-45/2009

Działając na podstawie art.38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j - Dz.U. z 2007 r. nr 223 poz.1655 z późn. zm.) w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5.776.057 zł na finansowanie planowanego na rok 2009 deficytu budżetu powiatu przekazuję treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego :

Pytanie 6 :

Czy możemy oczekiwać, że zgodnie z art.46, ust.3 ustawy o samorządzie gminnym skarbnik dokona kontrasygnaty na wekslu in blanco stanowiącym zabezpieczenie kredytu?

Odpowiedź 6 :

TAK.

Skarbnik dokona kontrasygnaty na wekslu in blanco stanowiącym zabezpieczenie kredytu ale uczyni to nie na podstawie art.46, ust.3 ustawy o samorządzie gminnym lecz art.48 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. – Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1592 ze zm.).

Pytanie 7 :

Czy Zamawiający zgodzi się w przypadku roku przestępnego na rok obrachunkowy o długości 366 dni a pozostałych latach 365 dni ?

Odpowiedź 7 :

NIE.

W rozdziale I pkt.6 oraz XIII pkt.6. Zamawiający określił, że „oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przy założeniu, że rok liczy 365 dni a miesiąc rzeczywistą liczbę dni.” Oznacza to, że wszystkie lata w okresie kredytowania, także rok przestępny, liczą 365 a miesiące 30, 31, 28 lub 29 dni i takie założenia należy przyjąć do wyliczeń odsetek. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tych ustaleń.

Pytanie 8 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodą na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź 8 :

NIE.

W rozdziale I pkt.10 oraz XIII pkt.10. Zamawiający określił, że "kredyt będzie zabezpieczony w formie weksla in blanco wystawionego przez Zamawiającego wraz z deklaracją wekslową." Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zabezpieczenia ani też na zastosowanie dodatkowego zabezpieczenia.

STAROSTA
mgr Wacław Stróżewicz